Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
центр развития ребенка – детский сад №118 «Исток»
 муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края
354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507
ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

20.11.2023 г.                                                                                                                №144

О назначении наставника.

На основании положения о наставничестве МДОБУ ЦРР ДС №118 «Исток» города Сочи утвержденного 15.11.2022 года, договора с ФГБОУ ВО «Московским педагогическим государственным университетом» АФ/и117-23 от 10.05.2023 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить старшего воспитателя, Соболеву Евгению Алексеевну, наставником для Шаниной Жанны Дмитриевны  на второе полугодие  2023 года.
2. Работу в ходе практики осуществлять в соответствии с нормативно-правовыми документами группы, с образовательной программой дошкольного образования МДОБУ ЦРР ДС № 118 «Исток» города Сочи утвержденными на 2023-2024 учебный год, с положением о наставничестве МДОБУ ЦРР ДС №118 «Исток» города Сочи утвержденного 15.11.2022 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                           Т.В. Пономаренко

С приказом ознакомлены:
___________Соболева Е.А.
___________Шанина Ж.Д.

[bookmark: _GoBack]